
Příloha k pachtovní smlouvě č. 9N17/25 PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY 
a.s.

Variabilní symbol:911725 Uzavřeno: 15.2.2017 Roční pacht: U Farmy 275

Datum tisku: 22.3.2018 Účinná od:15.2.2017 18 897 Kč Otrokovice Kvítkovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

Karlovice u Zlína

část 282 20 0 2 2 10 002 115 600 2 142 2,2 544,75
část 282 25 0 2 2 10 002 115 600 2 049 2,2 521,10
část 300 9 0 2 7 10 002 115 600 8 054 2,2 2 048,29
část 306 2 0 2 7 10 002 115 600 140 2,2 35,60
část 322 3 0 2 7 10 002 115 600 288 2,2 73,24
část 323 16 0 2 2 10 002 115 600 491 2,2 124,87
část 323 36 0 2 2 10 002 115 600 1 405 2,2 357,32

323 43 0 2 2 10 002 115 600 462 2,2 117,50
část 325 12 0 2 2 10 002 115 600 8 2,2 2,03

325 40 0 2 2 10 002 115 600 319 2,2 81,13

15 358 3 905,83

Komárov u Napajedel

499 1 0 2 14 10 002 90 700 140 2,2 27,94
499 3 0 2 14 10 002 90 700 15 2,2 2,99

část 505 13 0 2 14 10 002 90 700 45 2,2 8,98
505 14 0 2 14 10 002 90 700 440 2,2 87,80
505 16 0 2 14 10 002 90 700 396 2,2 79,02
505 17 0 2 14 10 002 90 700 816 2,2 162,82
505 18 0 2 14 10 002 90 700 415 2,2 82,81
505 19 0 2 14 10 002 90 700 390 2,2 77,82
505 20 0 2 14 10 002 90 700 420 2,2 83,81

část 505 21 0 2 14 10 002 90 700 410 2,2 81,81
část 505 22 0 2 14 10 002 90 700 10 2,2 2,00

505 23 0 2 14 10 002 90 700 1 190 2,2 237,45
505 24 0 2 14 10 002 90 700 750 2,2 149,66

část 505 25 0 2 14 10 002 90 700 384 2,2 76,62
část 534 7 0 2 14 10 002 90 700 25 2,2 4,99
část 568 4 0 2 7 10 002 90 700 27 2,2 5,39
část 631 0 0 2 14 10 002 90 700 90 2,2 17,96

5 963 1 189,87

Kvítkovice u Otrokovic

část 1 182 1 0 2 14 10 002 91 000 162 2,2 32,43
část 1 556 5 0 2 14 10 002 91 000 310 2,2 62,06
část 1 556 7 0 2 14 10 002 91 000 38 2,2 7,61

1 556 8 0 2 14 10 002 91 000 68 2,2 13,61
1 556 9 0 2 14 10 002 91 000 110 2,2 22,02

část 1 556 11 0 2 14 10 002 91 000 143 2,2 28,63
1 656 4 0 2 2 10 002 91 000 4 072 2,2 815,21
1 656 16 0 2 2 10 002 91 000 2 028 2,2 406,01

6 931 1 387,58

Lípa nad Dřevnicí

748 27 O 
814 4 O

10 002 
10 002

41 800 
41 800

74
48

2,2
2,2

6,81
4,41

Strana 1 ze 2



Příloha k pachtovní smlouvě č. 9N17/25

Variabilní symbol;911725 Uzavřeno: 15.2.2017

Datum tisku: 22.3.2018 Účinná od: 15.2.2017

Roční, pacht:

18 897 Kč

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY 
a.s.
U Farmy 275

Otrokovice Kvítkovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

830 5 0 2 2 10 002 41 800 1 793 2.2 164.88
část 892 4 0 2 14 10 002 41 800 11 2.2 1.01

1 926 177,11

Oldřichovice u Napajedel

428 15 0 2 2 10 002 143 300 940 2.2 296.34
428 16 0 2 2 10 002 143 300 1 838 2.2 579,45
428 17 0 2 2 10 002 143 300 943 2.2 297,29

3 721 1 173,08

Pohořelice u Napajedel

833 208 0 2 2 10 002 130 000 279 2.2 79,79
část 962 0 0 2 2 10 002 130 000 700 2.2 200,20

979 279,99

Spytihněv

2 076 138 0 2 2 10 002 135 100 1 918 2.2 570,07
2 076 140 0 2 2 10 002 135 100 1 896 2.2 563,53
2 076 155 0 2 2 10 002 135 100 1 417 2.2 421,16
2 076 162 0 2 2 10 002 135 100 12 984 2.2 3 859,10
2 076 164 0 2 2 10 002 135 100 2 480 2.2 737,11
2 076169 0 2 2 10 002 135 100 1 919 2.2 570.37
2 076 201 0 2 2 10 002 135 100 264 2.2 78,47
2 076 202 0 2 2 10 002 135 100 196 2.2 58,26
2 076 207 0 2 2 10 002 135 100 425 2.2 126,32

část 2103144 0 2 2 10 002 135 100 307 2.2 91,25
2103155 0 2 2 10 002 135 100 484 2.2 143,85

část 2103157 0 2 2 10 002 135 100 72 2.2 21,40
2103158 0 2 2 10 002 135 100 131 2.2 38,94
2103172 0 2 2 10 002 135 100 690 2.2 205,08
2 103173 0 2 2 10 002 135 100 766 2.2 227,67
2110174 0 2 2 10 002 135 100 1 745 2.2 518,65
2110175 0 2 2 10 002 135 100 1 488 2.2 442,26
2 312 1 0 2 2 10 002 135 100 2 434 2.2 723,43
2 330 1 0 2 2 10 002 135 100 2 690 2.2 799,52
2 343 0 0 2 2 10 002 135 100 1 975 2.2 587,01

36 281 10 783,45

CELKEM: 71 159 18 897 Kč

Strana 2 ze 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1050103 pro Státni pozemkový úřad 

Okres: CZ0724 Zlin Obec: 587052 Karlovice
Kat.území: 663379 Karlovice u Zlina List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001--001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 
Praha 3

01312774

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
282/20 2656 orná půda zemědělský

fond
půdni

282/25 2175 orná půda zemědělský
fond

půdni

300/9 9954 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdni

306/2 194 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdni

322/3 3472 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdni

323/16 6221 orná půda zemědělský
fond

půdni

323/36 4673 orná půda zemědělský
fond

půdni

323/43 462 orná půda zemědělský
fond

půdni

325/12 48 orná půda zemědělský
fond

půdni

325/40 319 orná půda zemědělský půdni 
fond

B1 tJlná práv3 — Bgz zá.pi.su
C Omezeni vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Zahájeny pozemkové úpravy

Parcela: 323/36 Z-1675/2017-705
Parcela: 325/12 Z-1675/2017-705
Parcela: 325/40 Z-1675/2017-705
Parcela: 323/43 Z-1675/2017-705
Parcela: 282/20 Z-1675/2017-705
Parcela: 300/9 Z-1675/2017-705
Parcela: 323/16 Z-1675/2017-705
Parcela: 282/25 Z-1675/2017-705
Parcela: 322/3 Z-1675/2017-705
Parcela: 306/2 Z-1675/2017-705

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 1



Okres: CZ0724 Zlin Obec: 587052 Karlovice
Kat.územi: 663379 Karlovice u Zlina List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Listina Oznámeni Státního pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav SPU-150519/2017
ze dne 29.03.2017. Právni účinky zápisu ke dni 29.03.2017. Zápis proveden dne
10.04.2017.

Z-1675/2017-705
O Změna číslováni parcel

přečísl, obnovou operátu z parcel(y) JK 974 k.ú. Oldřichovice
Parcela: 325/12 Z-7593/2002-705

o Změna číslováni parcel
přečísl, obnovou operátu z parcel(y) JK 969 k.ú. Oldřichovice ia Napajedel

Parcela: 325/40 Z-199/2003-705
o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 282/20 Z-199/2003-705
o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 306/2 Z-199/2003-705
o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 282/25 Z-199/2003-705
o Změna číslováni parcel

přečísl, obnovou operátu z parcel(y) PK 106/1
Parcela: 282/20 Z-199/2003-705

o Změna číslováni parcel
přečisl. obnovou operátu z parcel(y) PK 106/2

Parcela: 306/2 Z-199/2003-705
o Změna číslováni parcel

přečisl. obnovou operátu z parcel(y) PK 106/2
Parcela: 282/25 Z-199/2003-705

o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 323/36 Z-199/2003-705
o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 322/3 Z-199/2003-705
o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 323/16 Z-199/2003-705
o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 300/9 Z-199/2003-705
o Změna číslováni parcel

přečisl. obnovou operátu z parcel(y) PK 648
Parcela: 323/36 Z-199/2003-705

o Změna číslováni parcel
přečisl. obnovou operátu z parcel(y) PK 648

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 2



Okres: CZ0724 Zlin Obec: 587052 Karlovice
Kat.územi: 663379 Karlovice u Zlina List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

Parcela: 322/3
o Změna číslováni parcel

přečisl. obnovou operátu z parcel(y) PK 653
Parcela: 323/16

o Změna číslováni parcel
přečisl. obnovou operátu z parcel(y) PK 103/7

Parcela: 300/9
o Změna výměr obnovou operátu

Z-199/2003-705

Z-199/2003-705

Z-199/2003-705

Parcela: 323/43
o Změna výměr obnovou operátu

Z-199/2003-705

Parcela: 325/40 Z-199/2003-705
o Změna číslováni parcel

přečisl. obnovou operátu z parcel<y) JK 969 k.ú. Oldřichovice u Napajedel
Parcela: 323/43 Z-199/2003-705

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Z-3300054/1979-705 
RČ/IČO: 00000001-001

Z-3300050/1998-705 
RČ/IČO: 00000001-001

Listina

o Seznam pozemkové knihy 3/.
POLVZ:54/1979

Pro: Česká republika
o Pozemková kniha vložka 100/ č.d.953/25 protokol ze dne 12.5.1886 

založeno v k.ú.Oldřichovice pod pol.165/83.
POLVZ:50/1998

Pro: Česká republika
o Ohlášeni zániku práva hospodařeni a vzniku práva hospodařit ze dne 03.12.2001.

Z-5681/2001-705
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-009615/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-954/2013-705
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BZL-4231/2014 -BZLM 

ze dne 07.08.2014. Právni účinky zápisu ke dni 19.08.2014. Zápis proveden dne 03.09.2014.
Z-5649/2014-705

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

o Souhlasné prohlášeni o vzniku práva ze zákona SPU-399017/2016 ze dne 09.08.2016. Právni 
účinky zápisu ke dni 24.08.2016. Zápis proveden dne 05.09.2016.

Z-4497/2016-705
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR

Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.
strana 3



Okres: CZ0724 Zlin Obec: 587052 Karlovice
Kat.územi: 663379 Karlovice u Zlina List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Listina

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra [m2]
282/20 30840 2641

37101 15
282/25 30840 115

37101 2060
300/9 30840 9953

34310 1
306/2 37101 194
322/3 30810 929

37101 2543
323/16 37101 6221
323/36 30810 540

37101 4133
323/43 37101 462
325/12 37101 48
325/40 37101 319

Pokud je výměra bonitnich dilů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 22.03.2018 08:07:46
SCO

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 4



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, čj.: 1050104 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0724 Zlín Obec: 549436 Komárov
Kat.území: 668711 Komárov u Napajedel List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
499/1 140 ostatní plocha neplodná půda
499/3 15 ostatní plocha neplodná půda
505/13 418 ostatní plocha jiná plocha
505/22 364 ostatní plocha jiná plocha
534/7 499 ostatní plocha jiná plocha
568/4 42 trvalý travní porost zemědělský půdní

631 2335 ostatní plocha jiná plocha
fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslování parcel
přečísl. obnovou operátu

o Změna číslování parcel
přečísl, obnovou operátu

o Změna číslování parcel
přečísl, obnovou operátu

o Změna číslování parcel
přečísl. obnovou operátu

o Změna číslování parcel
přečísl. obnovou operátu

o Změna číslování parcel
přečísl. obnovou operátu

o Změna číslování parcel
přečísl, obnovou operátu

z parcel PK 630, 631, 632, 633 
Parcela: 631

z parcel PK 761, 762, 763, 764 
Parcela: 499/1

z parcely PK 757
Parcela: 499/3

z parcely PK 1128/5
Parcela: 534/7

z parcely PK 403
Parcela: 505/13

z parcely PK 527 
Parcela:

z parcely PK 1873

505/22

Z-665/2004-705

Z-665/2004-705

Z-665/2004-705

Z-665/2004-705

Z-665/2004-705

Z-665/2004-705

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 1



Okres: CZ0724 Zlin Obec: 549436 Komárov
Kat.územi: 668711 Komárov u Napajedel List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna výměr obnovou operátu
Parcela: 568/4 Z-665/2004-705

Parcela: 631 Z-1004/2004-705
Parcela: 505/22 Z-1004/2004-705
Parcela: 499/3 Z-1004/2004-705
Parcela: 534/7 Z-1004/2004-705
Parcela: 568/4 Z-1004/2004-705
Parcela: 499/1 Z-1004/2004-705
Parcela: 505/13 Z-1004/2004-705

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-009615/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-954/2013-705
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
568/4 32454 42

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 22.03.2018 08:11:15

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, čj.: 1050105 pro Státni pozemkový úřad 

Okres: CZ0724 Zlin Obec: 585599 Otrokovice
Kat.území: 716766 Kvítkovice u Otrokovic List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1182/1
1556/7
1556/11

285 ostatní plocha
85 ostatní plocha

319 ostatní plocha

jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslování parcel
přečísl, neměř, záznamem č. 863 z parcel(y) EN 1556/5

Parcela: 1556/11 Z-16638/2007-705

o Změna
Parcela:

výměr obnovou operátu
1556/7 Z-16638/2007-705

Parcela: 1556/11 Z-22847/2007-705
Parcela:

o Změna číslování parcel
obnovou operátu (vznikla z EN p.č. 1201/5)

1556/7 Z-22847/2007-705

Parcela: 1182/1 Z-22847/2007-705
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-009615/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-954/2013-705
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 1



Okres: CZ0724 Zlin Obec: 585599 Otrokovice
Kat.územi: 716766 Kvítkovice u Otrokovic List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 22.03.2018 08:12:26
SCD

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j. : 1050106 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0724 Zlin Obec: 549622 Lipa
Kat.územi: 795861 Lipa nad Dřevnici List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
748/27

814/4

830/5

892/4

7 4 orná půda 

48 trvalý travni porost 

1793 orná půda

51 ostatni plocha

zemědělský půdni 
fond
zemědělský půdni 
fond
zemědělský půdni 
fond

neplodná půda
B1 tjiná právs — Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel
obnovou operátu (vznikla z PK p.č. 2104/1)

Parcela: 892/4 Z-8638/2005-705
o Změna číslováni parcel

obnovou operátu (vznikla z PK p.č. 2105)
Parcela: 814/4 Z-8638/2005-705

o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 892/4 Z-8638/2005-705
Parcela: 814/4 Z-8638/2005-705

o Změna číslováni parcel
obnovou operátu (vznikla z PK p.č. 2102/1)

Parcela: 830/5 Z-8638/2005-705
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) SPÚ-009615/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-954/2013-705
Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.
strana 1



Okres: CZ0724 Zlin Obec: 549622 Lipa
Kat.území: 795861 Lipa nad Dřevnici List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Listina

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.03.2018 07:55:02

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra [m2]
748/27 62051 74
814/4 62411 48
830/5 61310 1759

62031 34
Pokud je výměra bonitnich dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 22.03.2018 08:13:37

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

strana 2


